
 
CORRIDA DE OUTUNO

5KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 399 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO FERREIRA F 45 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:15.708 00:19:18.708
2 516 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 40 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:55.878 00:22:06.878
3 476 MARILENE PANDOLFO RIGO F 56 F5059 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:22:22.274 00:22:34.274
4 499 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 37 F3039 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:02.756 00:23:05.756
5 418 DENISE RAQUEL CEOLIN F 46 F4049 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:09.603 00:23:33.603
6 472 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 44 F4049 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:21.963 00:23:24.963
7 461 LIDIANE FETTER F 31 F3039 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:15.336 00:24:25.336
8 437 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 33 F3039 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:16.601 00:24:24.601
9 469 MAIRA ACCORSI F 39 F3039 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:21.494 00:24:32.494

10 503 ROSECLER SUFREDINI F 39 F3039 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:46.387 00:25:03.387
11 507 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 49 F4049 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:54.109 00:25:16.109
12 451 JORDANIA ARAUJO BRAS F 35 F3039 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:02.789 00:25:17.789
13 448 JESSICA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA SEVERO F 30 F3039 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:00.333 00:26:06.333
14 417 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 39 F3039 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:06.095 00:26:17.095
15 380 ALTAIR WEBER F 57 F5059 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:08.515 00:26:28.515
16 481 MIRELE CHRISTINO DE CASTRO SANTOS MELO F 34 F3039 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.015 00:26:28.015
17 471 MARCIA FETTER F 34 F3039 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:57.428 00:27:08.428
18 414 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 29 F0029 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:11.244 00:27:22.244
19 413 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE CARVALHO F 28 F0029 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:20.456 00:27:36.456
20 391 ANA PAULA SCHEDLER F 27 F0029 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:27.566 00:27:44.566
21 377 ALINE HARTMANN F 43 F4049 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:33.122 00:27:49.122
22 388 ANA PAULA ALVES GUIMARAES STEDILLE F 30 F3039 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:38.505 00:27:48.505
23 509 SIMONE SANTOS MUNIZ F 37 F3039 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:39.395 00:27:48.395
24 459 KELIN BALDI F 29 F0029 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:21.017 00:28:34.017
25 390 ANA PAULA RODRIGUES F 33 F3039 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:24.363 00:28:52.363
26 443 ISABELA CARNEIRO NUNES F 28 F0029 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:24.684 00:28:42.684
27 424 ELIANE DE OLIVEIRA F 48 F4049 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:35.835 00:28:47.835
28 468 MADALENA FLORES TOME F 38 F3039 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:18.640 00:29:41.640
29 420 DIANA SILVA NASCIMENTO HENES F 27 F0029 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:34.110 00:29:45.110
30 513 VANIA RONAIR DA CRUZ F 31 F3039 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:41.221 00:30:00.221
31 450 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 29 F0029 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:57.211 00:30:23.211
32 421 DOROTEIA JUBEL LOPES F 55 F5059 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:07.410 00:30:29.410
33 425 ELISA DALASTRA F 24 F0029 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:11.623 00:30:42.623
34 393 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 65 F6099 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:16.260 00:30:25.260
35 479 MAYARA DOS SANTOS CINPAK F 26 F0029 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:20.735 00:30:38.735
36 456 KARINI SCHNEIDER BACKSCHAT DIVINO F 42 F4049 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:37.298 00:31:03.298
37 463 LORIEN CUCOLOTTO F 43 F4049 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:53.644 00:31:10.644
38 470 MARCELI DECKER F 33 F3039 16 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:13.877 00:31:41.877
39 397 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 33 F3039 17 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:15.299 00:31:31.299
40 484 NADIA NAYARA MARCONDES F 23 F0029 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:22.069 00:31:36.069
41 373 ADRIANA SOTIER WOLFF F 48 F4049 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:27.460 00:31:48.460
42 429 EMILIA TENFEN F 63 F6099 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:31.643 00:31:46.643
43 371 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 37 F3039 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:40.393 00:31:51.393
44 449 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 29 F0029 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:31.240 00:32:47.240
45 478 MARLI SALETE ACCORSI F 62 F6099 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:39.192 00:33:01.192
46 403 CARLA OLIVEIRA F 34 F3039 19 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:39.434 00:33:06.434
47 419 DERLISE MARCHIORI F 40 F4049 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:41.243 00:32:58.243
48 504 ROSIANE CARVALHO DA SILVA PIVETTA F 42 F4049 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:11.210 00:33:38.210
49 415 DANIELLY ZANQUETIN F 23 F0029 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:15.444 00:33:30.444
50 502 ROSANGELA MARIA LORENZI F 51 F5059 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:46.927 00:34:09.927
51 401 BRUNA BARRETO DI DOMENICO F 24 F0029 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:54.662 00:34:10.662
52 423 EDUARDA PALUDO F 17 F0029 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:38.927 00:35:03.927
53 480 MAYARA LAZAROTO F 30 F3039 20 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:43.787 00:35:03.787
54 444 ISADORA MARIM F 28 F0029 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:46.244 00:34:59.244
55 374 ALCIONE DELIBERALLI F 39 F3039 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:51.528 00:34:54.528
56 384 AMANDA PINHEIRO SOUZA F 24 F0029 16 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:55.821 00:35:16.821
57 489 PATRICIA CARINE DOS SANTOS WEBER F 35 F3039 22 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:56.665 00:35:16.665
58 483 MIRIANE ROGELIA CAMPOS LESMO F 30 F3039 23 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:14.337 00:35:39.337
59 510 SIRLEI FERREIRA MENDES F 39 F3039 24 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:25.379 00:35:44.379
60 389 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 32 F3039 25 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:52.816 00:36:04.816
61 454 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 41 F4049 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:56.689 00:36:06.689
62 386 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 16 F0029 17 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:14.516 00:37:26.516
63 491 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 28 F0029 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:21.143 00:37:37.143
64 378 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 34 F3039 26 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:19.941 00:38:37.941
65 492 PATRICIA SCHEDLER F 29 F0029 19 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:21.532 00:38:40.532
66 475 MARILENE GUSI F 50 F5059 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:10.453 00:39:20.453
67 460 LAURA VENDRUSCOLO F 21 F0029 20 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:44.254 00:40:05.254
68 427 ELOISA VENDRUSCOLO F 24 F0029 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:46.072 00:40:06.072
69 447 JANETE MARTINELLI F 50 F5059 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:01.895 00:40:22.895
70 430 EVELLYN CRISTINA LOCH KLEIN F 26 F0029 22 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:04.463 00:40:20.463
71 409 CLECI NUNES F 58 F5059 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:05.297 00:40:26.297
72 422 EDLAINY SOUZA ZANATTO F 41 F4049 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:07.572 00:40:20.572
73 473 MARIA EDUARDA DE CAMPOS CARVALHO F 22 F0029 23 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:25.916 00:40:37.916
74 508 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 37 F3039 27 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:48.424 00:41:12.424



 

75 453 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA PINTO F 35 F3039 28 . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:07.618 00:41:21.618
76 431 FERNANDA NABARRETE SOUZA MARTINI F 35 F3039 29 . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:40.358 00:43:05.358
77 376 ALEXANDRA PALIANO F 39 F3039 30 . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:40.518 00:43:05.518
78 514 VICTORIA LAYS DA SILVA DOS SANTOS F 20 F0029 24 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:04.767 00:43:32.767
79 405 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 38 F3039 31 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:15.945 00:43:38.945
80 442 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 59 F5059 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:57.927 00:44:24.927
81 446 JACKELINY CARODOZO GUIRRA F 41 F4049 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:58.864 00:44:24.864
82 412 DAIANE FURTADO FARIAS F 29 F0029 25 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:59.708 00:44:25.708
83 410 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 41 F4049 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:00.102 00:44:24.102
84 395 ANDRESA GABOARDI F 27 F0029 26 . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:38.110 00:46:58.110
85 438 GLAUCIANE GAMA DE SOUZA F 23 F0029 27 . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:23.655 00:47:49.655
86 426 ELMI TEREZINHA EICKHOFF F 59 F5059 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:50:59.868 00:51:23.868
87 428 ELZA HONESKO F 50 F5059 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:51:00.268 00:51:24.268
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CORRIDA DE OUTUNO

5KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 399 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO FERREIRA F 45 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:15.708 00:19:18.708
2 516 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 40 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:55.878 00:22:06.878
3 476 MARILENE PANDOLFO RIGO F 56 F5059 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:22:22.274 00:22:34.274

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

CORRIDA DE OUTUNO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 414 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:11.244 00:27:22.244
2 413 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE CARVALHO F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:20.456 00:27:36.456
3 391 ANA PAULA SCHEDLER F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:27.566 00:27:44.566
4 459 KELIN BALDI F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:21.017 00:28:34.017
5 443 ISABELA CARNEIRO NUNES F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:24.684 00:28:42.684
6 420 DIANA SILVA NASCIMENTO HENES F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:34.110 00:29:45.110
7 450 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:57.211 00:30:23.211
8 425 ELISA DALASTRA F 24 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:11.623 00:30:42.623
9 479 MAYARA DOS SANTOS CINPAK F 26 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:20.735 00:30:38.735

10 484 NADIA NAYARA MARCONDES F 23 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:22.069 00:31:36.069
11 449 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:31.240 00:32:47.240
12 415 DANIELLY ZANQUETIN F 23 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:15.444 00:33:30.444
13 401 BRUNA BARRETO DI DOMENICO F 24 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:54.662 00:34:10.662
14 423 EDUARDA PALUDO F 17 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:38.927 00:35:03.927
15 444 ISADORA MARIM F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:46.244 00:34:59.244
16 384 AMANDA PINHEIRO SOUZA F 24 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:55.821 00:35:16.821
17 386 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 16 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:14.516 00:37:26.516
18 491 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 28 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:21.143 00:37:37.143
19 492 PATRICIA SCHEDLER F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:21.532 00:38:40.532
20 460 LAURA VENDRUSCOLO F 21 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:44.254 00:40:05.254
21 427 ELOISA VENDRUSCOLO F 24 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:46.072 00:40:06.072
22 430 EVELLYN CRISTINA LOCH KLEIN F 26 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:04.463 00:40:20.463
23 473 MARIA EDUARDA DE CAMPOS CARVALHO F 22 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:25.916 00:40:37.916
24 514 VICTORIA LAYS DA SILVA DOS SANTOS F 20 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:04.767 00:43:32.767
25 412 DAIANE FURTADO FARIAS F 29 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:59.708 00:44:25.708
26 395 ANDRESA GABOARDI F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:38.110 00:46:58.110
27 438 GLAUCIANE GAMA DE SOUZA F 23 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:23.655 00:47:49.655



  

  

CORRIDA DE OUTUNO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 499 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:02.756 00:23:05.756
2 461 LIDIANE FETTER F 31 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:15.336 00:24:25.336
3 437 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 33 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:16.601 00:24:24.601
4 469 MAIRA ACCORSI F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:21.494 00:24:32.494
5 503 ROSECLER SUFREDINI F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:46.387 00:25:03.387
6 451 JORDANIA ARAUJO BRAS F 35 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:02.789 00:25:17.789
7 448 JESSICA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA SEVERO F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:00.333 00:26:06.333
8 417 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:06.095 00:26:17.095
9 481 MIRELE CHRISTINO DE CASTRO SANTOS MELO F 34 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.015 00:26:28.015

10 471 MARCIA FETTER F 34 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:57.428 00:27:08.428
11 388 ANA PAULA ALVES GUIMARAES STEDILLE F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:38.505 00:27:48.505
12 509 SIMONE SANTOS MUNIZ F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:39.395 00:27:48.395
13 390 ANA PAULA RODRIGUES F 33 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:24.363 00:28:52.363
14 468 MADALENA FLORES TOME F 38 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:18.640 00:29:41.640
15 513 VANIA RONAIR DA CRUZ F 31 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:41.221 00:30:00.221
16 470 MARCELI DECKER F 33 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:13.877 00:31:41.877
17 397 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 33 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:15.299 00:31:31.299
18 371 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:40.393 00:31:51.393
19 403 CARLA OLIVEIRA F 34 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:39.434 00:33:06.434
20 480 MAYARA LAZAROTO F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:43.787 00:35:03.787
21 374 ALCIONE DELIBERALLI F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:51.528 00:34:54.528
22 489 PATRICIA CARINE DOS SANTOS WEBER F 35 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:56.665 00:35:16.665
23 483 MIRIANE ROGELIA CAMPOS LESMO F 30 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:14.337 00:35:39.337
24 510 SIRLEI FERREIRA MENDES F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:25.379 00:35:44.379
25 389 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 32 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:52.816 00:36:04.816
26 378 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 34 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:19.941 00:38:37.941
27 508 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:48.424 00:41:12.424
28 453 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA PINTO F 35 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:07.618 00:41:21.618
29 431 FERNANDA NABARRETE SOUZA MARTINI F 35 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:40.358 00:43:05.358
30 376 ALEXANDRA PALIANO F 39 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:40.518 00:43:05.518
31 405 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 38 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:15.945 00:43:38.945



  

  

CORRIDA DE OUTUNO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 418 DENISE RAQUEL CEOLIN F 46 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:09.603 00:23:33.603
2 472 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 44 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:21.963 00:23:24.963
3 507 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 49 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:54.109 00:25:16.109
4 377 ALINE HARTMANN F 43 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:33.122 00:27:49.122
5 424 ELIANE DE OLIVEIRA F 48 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:35.835 00:28:47.835
6 456 KARINI SCHNEIDER BACKSCHAT DIVINO F 42 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:37.298 00:31:03.298
7 463 LORIEN CUCOLOTTO F 43 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:53.644 00:31:10.644
8 373 ADRIANA SOTIER WOLFF F 48 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:27.460 00:31:48.460
9 419 DERLISE MARCHIORI F 40 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:41.243 00:32:58.243

10 504 ROSIANE CARVALHO DA SILVA PIVETTA F 42 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:11.210 00:33:38.210
11 454 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:56.689 00:36:06.689
12 422 EDLAINY SOUZA ZANATTO F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:07.572 00:40:20.572
13 446 JACKELINY CARODOZO GUIRRA F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:58.864 00:44:24.864
14 410 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:00.102 00:44:24.102



  

  

CORRIDA DE OUTUNO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 380 ALTAIR WEBER F 57 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:08.515 00:26:28.515
2 421 DOROTEIA JUBEL LOPES F 55 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:07.410 00:30:29.410
3 502 ROSANGELA MARIA LORENZI F 51 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:46.927 00:34:09.927
4 475 MARILENE GUSI F 50 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:10.453 00:39:20.453
5 447 JANETE MARTINELLI F 50 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:01.895 00:40:22.895
6 409 CLECI NUNES F 58 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:05.297 00:40:26.297
7 442 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 59 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:57.927 00:44:24.927
8 426 ELMI TEREZINHA EICKHOFF F 59 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:50:59.868 00:51:23.868
9 428 ELZA HONESKO F 50 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:51:00.268 00:51:24.268



  

  

CORRIDA DE OUTUNO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 393 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 65 F6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:16.260 00:30:25.260
2 429 EMILIA TENFEN F 63 F6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:31.643 00:31:46.643
3 478 MARLI SALETE ACCORSI F 62 F6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:39.192 00:33:01.192



 
CORRIDA DE OUTUNO

5KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 589 JOSE DOMINGOS FERREIRA DA SILVA FILHO M 21 M0029 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:13.063 00:17:23.063
2 537 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 37 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:05.052 00:18:14.052
3 851 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 59 M5059 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:24.870 00:18:30.870
4 806 LUIZ POLO DE SOUZA M 45 M4049 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:01.710 00:19:10.710
5 585 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 30 M3039 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:02.074 00:19:07.074
6 524 ALAELSON D.PEREIRA M 39 M3039 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:03.312 00:19:12.312
7 822 MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO M 18 M0029 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:13.785 00:19:23.785
8 836 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 44 M4049 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:22.450 00:19:32.450
9 819 MATHEUS PEREIRA DA SILVA M 16 M0029 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:58.580 00:20:10.580

10 828 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 39 M3039 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:13.980 00:20:24.980
11 592 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 37 M3039 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:31.854 00:20:41.854
12 591 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 46 M4049 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:45.180 00:20:48.180
13 520 ADELIANO MARQUES M 42 M4049 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:05.302 00:21:15.302
14 539 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 19 M0029 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:20.418 00:21:30.418
15 557 EUCLIDES FRANCISCO DOS S. PACHECO M 19 M0029 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:20.808 00:21:30.808
16 813 MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA M 43 M4049 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:37.892 00:21:49.892
17 540 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 51 M5059 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:43.873 00:21:52.873
18 552 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 39 M3039 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:59.931 00:22:07.931
19 852 TOMAS BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS M 27 M0029 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:03.664 00:22:20.664
20 825 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 60 M6099 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:05.209 00:22:15.209
21 597 KESLLER M 27 M0029 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:12.249 00:22:23.249
22 521 ADEMIR GOMES DE MORAIS FILHO M 27 M0029 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:13.601 00:22:29.601
23 551 EDILSON CORREA RAMOS M 53 M5059 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:15.714 00:22:25.714
24 802 LUCAS MERCEDES BARBOSA M 21 M0029 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:43.468 00:22:53.468
25 581 JOAO BENEDITO DE MELO M 46 M4049 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:51.156 00:23:03.156
26 846 RONALDO NOVACKI M 38 M3039 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:56.183 00:23:06.183
27 575 HENRIQUE VIEIRA MELO M 40 M4049 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:09.806 00:23:19.806
28 809 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 29 M0029 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:23.446 00:23:38.446
29 579 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 40 M4049 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:40.869 00:24:08.869
30 544 DANIEL FARIAS DO CARMO M 41 M4049 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:46.608 00:23:56.608
31 568 GLEYDSON OLIVEIRA CASTRO M 29 M0029 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:05.382 00:24:16.382
32 519 ADAO MARCOS OTOWISKI M 47 M4049 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:10.416 00:24:22.416
33 587 JORDAN DE SOUSA SILVA M 33 M3039 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:19.181 00:24:29.181
34 847 RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA M 39 M3039 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:20.881 00:24:37.881
35 574 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 38 M3039 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:30.384 00:24:39.384
36 550 DIOGENES SONEGO M 34 M3039 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:32.824 00:25:03.824
37 829 PAULO M 31 M3039 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:36.972 00:24:57.972
38 523 ADRIANO PEREIRA M 34 M3039 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:44.850 00:25:09.850
39 533 ANTONIO DOS SANTOS M 54 M5059 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:45.247 00:25:03.247
40 553 EDSON WAHLBRINK M 46 M4049 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:48.656 00:24:59.656
41 573 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 34 M3039 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:58.803 00:25:08.803

42 831 PAULO HENRIQUE TAVARES DE MOURA
FERNANDES M 35 M3039 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:08.366 00:25:21.366

43 559 FELIPE JUSTINO DA SILVA M 22 M0029 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:16.549 00:25:29.549
44 536 BRUNNO CESAR CINPAK M 36 M3039 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:22.101 00:25:41.101
45 817 MATHEUS HENRIQUE ALVES MARTINELLI M 23 M0029 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:38.963 00:25:58.963
46 522 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 52 M5059 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:47.610 00:26:12.610
47 823 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 28 M0029 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:51.504 00:26:07.504
48 810 MARCIANO BEAL M 46 M4049 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.970 00:26:24.970
49 549 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 32 M3039 16 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:05.974 00:26:15.974
50 595 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 33 M3039 17 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.787 00:26:38.787
51 530 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 41 M4049 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:18.268 00:26:27.268
52 599 LEONARDO MAGNO DE CAMPOS M 25 M0029 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:40.066 00:27:05.066
53 525 ALCEBIADES DE MATOS M 65 M6099 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:57.000 00:27:09.000
54 567 GLADISTONE DE ALMEIDA SANTOS M 48 M4049 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:05.133 00:27:29.133
55 849 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 49 M4049 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:30.349 00:27:42.349
56 534 ARILSON NUNES FERREIRA DE MATOS M 44 M4049 16 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:04.409 00:28:20.409
57 560 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 43 M4049 17 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:07.379 00:28:20.379
58 577 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 33 M3039 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:48.359 00:29:07.359
59 572 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 24 M0029 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:57.152 00:29:11.152
60 838 RAIFRAN DE VASCONCELOS M 38 M3039 19 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:10.177 00:29:30.177
61 844 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 41 M4049 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:18.124 00:29:22.124
62 562 FRANCINALDO PINTO LIMA M 37 M3039 20 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:23.311 00:29:40.311
63 527 ALEX COSTA SILVA LOPES M 34 M3039 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:34.869 00:29:54.869
64 570 GUILHERME REIS DE OLIVEIRA M 17 M0029 16 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:03.000 00:30:08.000
65 529 ALLAN VINIVIUS BORTOLRTO DE ALMEIDA M 22 M0029 17 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:17.126 00:30:42.126
66 588 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 40 M4049 19 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:57.301 00:31:10.301
67 561 FERNANDO HENRIQUE BEZERRA SILVA M 38 M3039 22 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:12.981 00:32:40.981
68 837 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 38 M3039 23 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:29.150 00:32:43.150
69 532 ANTONINO DIAS DA SILVA M 51 M5059 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:43.777 00:33:03.777
70 600 LEONIR ALFREDO RIGO M 56 M5059 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:46.659 00:33:05.659
71 582 JOAO PEDRO SOARES DA SILVA M 18 M0029 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:06.542 00:33:29.542
72 555 ELIO ANTONIO PIVETTA M 43 M4049 20 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:09.413 00:33:37.413
73 594 JULIO CESAR DUTRA M 29 M0029 19 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:10.142 00:33:35.142



 

74 807 MARCEL RODRIGO VANONI DA SILVA M 38 M3039 24 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:54.631 00:34:10.631
75 596 KASSIANO POZZEBONN M 30 M3039 25 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:55.427 00:34:09.427
76 805 LUIZ PEREIRA M 38 M3039 26 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:02.575 00:34:23.575
77 860 WENDER MARCOS LEITE M 32 M3039 27 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:12.650 00:34:35.650
78 848 SAMUEL RODRIGO WEBER M 39 M3039 28 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:53.748 00:35:15.748
79 580 JEAN JHONI MACHADO M 59 M5059 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:51.371 00:36:09.371
80 576 HERBERTH MAGNO DE CAMPOS M 31 M3039 29 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:42.302 00:37:08.302
81 593 JOSUE DA SILVA DOS SANTOS M 27 M0029 20 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:46.694 00:37:12.694
82 801 LUCAS CABREIRA WEIRICH M 22 M0029 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:51.135 00:39:14.135
83 816 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 30 M3039 30 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:05.627 00:43:32.627
84 821 MAURO CHAGAS DA SILVA M 46 M4049 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:06.679 00:44:23.679
85 546 DAVID GILMAR MIRANDA PEREIRA M 22 M0029 22 . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:33.908 00:46:48.908
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CORRIDA DE OUTUNO

5KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 589 JOSE DOMINGOS FERREIRA DA SILVA FILHO M 21 M0029 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:13.063 00:17:23.063
2 537 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 37 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:05.052 00:18:14.052
3 851 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 59 M5059 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:24.870 00:18:30.870
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CORRIDA DE OUTUNO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 822 MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO M 18 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:13.785 00:19:23.785
2 819 MATHEUS PEREIRA DA SILVA M 16 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:58.580 00:20:10.580
3 539 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 19 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:20.418 00:21:30.418
4 557 EUCLIDES FRANCISCO DOS S. PACHECO M 19 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:20.808 00:21:30.808
5 852 TOMAS BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS M 27 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:03.664 00:22:20.664
6 597 KESLLER M 27 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:12.249 00:22:23.249
7 521 ADEMIR GOMES DE MORAIS FILHO M 27 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:13.601 00:22:29.601
8 802 LUCAS MERCEDES BARBOSA M 21 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:43.468 00:22:53.468
9 809 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 29 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:23.446 00:23:38.446

10 568 GLEYDSON OLIVEIRA CASTRO M 29 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:05.382 00:24:16.382
11 559 FELIPE JUSTINO DA SILVA M 22 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:16.549 00:25:29.549
12 817 MATHEUS HENRIQUE ALVES MARTINELLI M 23 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:38.963 00:25:58.963
13 823 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 28 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:51.504 00:26:07.504
14 599 LEONARDO MAGNO DE CAMPOS M 25 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:40.066 00:27:05.066
15 572 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 24 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:57.152 00:29:11.152
16 570 GUILHERME REIS DE OLIVEIRA M 17 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:03.000 00:30:08.000
17 529 ALLAN VINIVIUS BORTOLRTO DE ALMEIDA M 22 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:17.126 00:30:42.126
18 582 JOAO PEDRO SOARES DA SILVA M 18 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:06.542 00:33:29.542
19 594 JULIO CESAR DUTRA M 29 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:10.142 00:33:35.142
20 593 JOSUE DA SILVA DOS SANTOS M 27 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:46.694 00:37:12.694
21 801 LUCAS CABREIRA WEIRICH M 22 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:51.135 00:39:14.135
22 546 DAVID GILMAR MIRANDA PEREIRA M 22 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:33.908 00:46:48.908



  

  

CORRIDA DE OUTUNO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 585 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 30 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:02.074 00:19:07.074
2 524 ALAELSON D.PEREIRA M 39 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:03.312 00:19:12.312
3 828 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 39 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:13.980 00:20:24.980
4 592 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 37 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:31.854 00:20:41.854
5 552 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 39 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:59.931 00:22:07.931
6 846 RONALDO NOVACKI M 38 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:56.183 00:23:06.183
7 587 JORDAN DE SOUSA SILVA M 33 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:19.181 00:24:29.181
8 847 RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA M 39 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:20.881 00:24:37.881
9 574 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 38 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:30.384 00:24:39.384

10 550 DIOGENES SONEGO M 34 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:32.824 00:25:03.824
11 829 PAULO M 31 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:36.972 00:24:57.972
12 523 ADRIANO PEREIRA M 34 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:44.850 00:25:09.850
13 573 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 34 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:58.803 00:25:08.803

14 831 PAULO HENRIQUE TAVARES DE MOURA
FERNANDES M 35 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:08.366 00:25:21.366

15 536 BRUNNO CESAR CINPAK M 36 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:22.101 00:25:41.101
16 549 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 32 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:05.974 00:26:15.974
17 595 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 33 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.787 00:26:38.787
18 577 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 33 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:48.359 00:29:07.359
19 838 RAIFRAN DE VASCONCELOS M 38 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:10.177 00:29:30.177
20 562 FRANCINALDO PINTO LIMA M 37 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:23.311 00:29:40.311
21 527 ALEX COSTA SILVA LOPES M 34 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:34.869 00:29:54.869
22 561 FERNANDO HENRIQUE BEZERRA SILVA M 38 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:12.981 00:32:40.981
23 837 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 38 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:29.150 00:32:43.150
24 807 MARCEL RODRIGO VANONI DA SILVA M 38 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:54.631 00:34:10.631
25 596 KASSIANO POZZEBONN M 30 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:55.427 00:34:09.427
26 805 LUIZ PEREIRA M 38 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:02.575 00:34:23.575
27 860 WENDER MARCOS LEITE M 32 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:12.650 00:34:35.650
28 848 SAMUEL RODRIGO WEBER M 39 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:53.748 00:35:15.748
29 576 HERBERTH MAGNO DE CAMPOS M 31 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:42.302 00:37:08.302
30 816 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 30 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:05.627 00:43:32.627



  

  

CORRIDA DE OUTUNO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 806 LUIZ POLO DE SOUZA M 45 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:01.710 00:19:10.710
2 836 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 44 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:22.450 00:19:32.450
3 591 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:45.180 00:20:48.180
4 520 ADELIANO MARQUES M 42 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:05.302 00:21:15.302
5 813 MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA M 43 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:37.892 00:21:49.892
6 581 JOAO BENEDITO DE MELO M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:51.156 00:23:03.156
7 575 HENRIQUE VIEIRA MELO M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:09.806 00:23:19.806
8 579 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:40.869 00:24:08.869
9 544 DANIEL FARIAS DO CARMO M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:46.608 00:23:56.608

10 519 ADAO MARCOS OTOWISKI M 47 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:10.416 00:24:22.416
11 553 EDSON WAHLBRINK M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:48.656 00:24:59.656
12 810 MARCIANO BEAL M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.970 00:26:24.970
13 530 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:18.268 00:26:27.268
14 567 GLADISTONE DE ALMEIDA SANTOS M 48 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:05.133 00:27:29.133
15 849 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 49 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:30.349 00:27:42.349
16 534 ARILSON NUNES FERREIRA DE MATOS M 44 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:04.409 00:28:20.409
17 560 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 43 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:07.379 00:28:20.379
18 844 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:18.124 00:29:22.124
19 588 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:57.301 00:31:10.301
20 555 ELIO ANTONIO PIVETTA M 43 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:09.413 00:33:37.413
21 821 MAURO CHAGAS DA SILVA M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:06.679 00:44:23.679



  

  

CORRIDA DE OUTUNO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 540 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 51 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:43.873 00:21:52.873
2 551 EDILSON CORREA RAMOS M 53 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:15.714 00:22:25.714
3 533 ANTONIO DOS SANTOS M 54 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:45.247 00:25:03.247
4 522 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 52 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:47.610 00:26:12.610
5 532 ANTONINO DIAS DA SILVA M 51 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:43.777 00:33:03.777
6 600 LEONIR ALFREDO RIGO M 56 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:46.659 00:33:05.659
7 580 JEAN JHONI MACHADO M 59 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:51.371 00:36:09.371



  

  

CORRIDA DE OUTUNO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 825 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 60 M6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:05.209 00:22:15.209
2 525 ALCEBIADES DE MATOS M 65 M6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:57.000 00:27:09.000
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